
Szanowni właściciele nieruchomości i uczestnicy programu Section 8! 
 
Urząd ds. mieszkalnictwa miasta Nowy Jork (New York City Housing Authority, NYCHA) współpracuje 
ściśle z Departamentem Zdrowia i Higieny Psychicznej Nowego Jorku (NYC Department of Health and 
Mental Hygiene, DOHMH) w celu monitorowania epidemii koronawirusa (COVID-19). Niniejszym 
pragniemy poinformować o nowych działaniach podejmowanych przez Urząd: 
 

• Wstrzymanie wszystkich działań związanych z rozwiązaniem umowy na czas, gdy miasto 
znajduje się w stanie wyjątkowym – na co najmniej 60 dni.  Dotyczy to także działań 
związanych z rozwiązaniem umowy wskutek dorocznej rekwalifikacji, kontroli i oszustwa.  

  

• Data wejścia w życie w przypadku dorocznej i tymczasowej rekwalifikacji skutkującej 
podwyżką czynszu dla najemców to 1 maja 2020 r. lub później. Zapobiegnie to bezpośredniemu 
zwiększeniu obciążeń czynszowych dla gospodarstw domowych w tym okresie.   

 
Pragniemy przypomnieć, że: 
 

• Sieć Ekstranet dla właścicieli i portal samoobsługowy są nadal dostępne i można przesyłać za 
pośrednictwem Internetu zgłoszenia, składane dokumenty i aktualizacje statusu.   
 

• Podejmujemy te ważne działania w trosce o bezpieczeństwo naszych społeczności. Zachęcamy 
właścicieli nieruchomości biorących udział w programie Section 8 do dołączenia do tej inicjatywy 
poprzez dezynfekowanie miejsc uczęszczanych i powierzchni wspólnych.  Jeśli jeszcze nie podjęli 
Państwo tych działań, właściciele nieruchomości powinni wprowadzić zmiany w procedurach 
rutynowego utrzymania czystości, aby zwiększyć częstotliwość tych czynności. 

 
Będziemy nadal przekazywać Państwu najnowsze informacje na temat COVID-19 w miarę ich 
napływania. W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny z Centrum Obsługi Klienta 
(Customer Contact Center, CCC) pod numerem 718-707-7771.  
 
 
Więcej informacji na temat wirusa COVID-19 można znaleźć na stronie nyc.gov/coronavirus.  

 
Dziękujemy za współpracę. 
 

https://www1.nyc.gov/site/doh/health/health-topics/coronavirus.page

